
UCHWAŁA NR 711/2016
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego  na 2016 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U z 2016 r., poz. 814, z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz §  12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 
2016 rok Nr 126/XIII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2015 roku - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian - zmniejszenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 
rok o kwotę 197.587 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  uchwały, w tym:

- zwiększa  się dochody bieżące o kwotę  90.000 zł,

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę  287.587 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian - zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok o  łączną 
kwotę 197.587 zł oraz zmian (przeniesień) planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 
- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  w tym:

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  93.782 zł,

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 291.369 zł.

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w §  2, dokonuje się zmniejszenia dotacji dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 370 zł.

§ 4. Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany  w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej na 2016 rok - jak w załączniku Nr 3  do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały  zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Id: 9C7A8A55-2248-47CC-B725-5B821E3DB527. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 9C7A8A55-2248-47CC-B725-5B821E3DB527. Uchwalony Strona 2



                                                                                     do Uchwały Nr  711/2016
                                                                                     Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                     z dnia 29 listopada  2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 370 000 172 413
60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000 172 413

Dochody bieżące 90 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (§ 2710)

90 000

Dochody majątkowe 370 000 82 413
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§ 6300)

370 000 82 413

Ogółem dochody 370 000 172 413

Zmniejszenie dochodów ogółem, w tym: 197 587
 - zwiększenie dochodów bieżących 90 000
 - zmniejszenie dochodów majątkowych 287 587

                                                                                     Załącznik Nr 1

Kwota
w złotych

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok

Id: 9C7A8A55-2248-47CC-B725-5B821E3DB527. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  711/2016
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
z dnia 29 listopada 2016 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 600 Transport i łączność 372 000 174 413
60014 Drogi publiczne powiatowe 372 000 174 413

I.Wydatki bieżące, w tym; 2 000 92 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 2 000 92 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 2 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 90 000
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 370 000 82 413

2. 750 Administracja publiczna 30 121 30 121
75019 Rady powiatów 8 500 8 500

Wydatki bieżące, w tym; 8 500 8 500
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 500 8 500
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500 8 500
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 000

75020 Starostwa powiatowe 26 970 20 970
Wydatki bieżące, w tym; 26 970 20 970
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 16 870 20 970
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 870 20 970
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 100

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6 000
Wydatki bieżące, w tym; 6 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 6 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 640
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 360

75095 Pozostała działalność 3 151 3 151
Wydatki bieżące, w tym; 3 151 3 151
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 3 151 3 151
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 151 151

3. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 782 3 782
75404 Komendy wojewódzkie Policji 3 782 3 782

I.Wydatki bieżące, w tym; 3 782
Dotacje na zadania bieżące 3 782
(Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji)
II.Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 782

4. 851 Ochrona zdrowia 370 370
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
370 370

Wydatki bieżące, w tym; 370 370
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 370
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 370
2.Dotacje na zadania bieżące 370

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok 

w złotych
Kwota

Id: 9C7A8A55-2248-47CC-B725-5B821E3DB527. Uchwalony Strona 4



5. 852 Pomoc społeczna 16 220 16 220
85218 Powiatowe centra pomocy społecznej 16 220 16 220

Wydatki bieżące, w tym; 16 220 16 220
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 16 220
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 220
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 220

6. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 128 1 128
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 128 1 128

Wydatki bieżące, w tym; 1 128 1 128
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 1 128 1 128
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 128 1 128

Ogółem wydatki 423 621 226 034
Zmniejszenie wydatków ogółem, w tym: 197 587
 - zwiększenie wydatków bieżących 93 782
 - zmniejszenie wydatków majątkowych 291 369

 - 2 - 

Id: 9C7A8A55-2248-47CC-B725-5B821E3DB527. Uchwalony Strona 5



                                                                          Załącznik Nr 3
                                                                          do Uchwały Nr  711/2016
                                                                          Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                          z dnia 29 listopada 2016 r.

Planowane wydatki

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 851 Ochrona zdrowia 370 370
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
370 370

Wydatki bieżące, w tym; 370 370
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 370
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 370
2.Dotacje na zadania bieżące 370

Razem wydatki bieżące 370 370

   Zmiany w planie wydatków  bieżących związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych  ustawami na 2016 rok

Kwota 
w złotych

Id: 9C7A8A55-2248-47CC-B725-5B821E3DB527. Uchwalony Strona 6



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2016 rok
o łączną kwotę 197.587 zł w dziale 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne
powiatowe, będącego wynikiem:
- zwiększenia dochodów i wydatków bieżących o kwotę 90.000 zł z tytułu uzyskanej pomocy finansowej z
Gmin: Grybów, Łącko i Nawojowa - z przeznaczeniem na remonty dróg powiatowych,
- zmniejszenia dochodów i wydatków majątkowych o kwotę 287.587 zł, w wyniku:
- zmniejszenia planu dotacji celowych o kwotę 370.000 zł z tytułu uzyskanej pomocy finansowej z Gmin

Powiatu na dofinansowanie zadania pn.„Przebudowa dróg powiatowych" ,
- zwiększenia o kwotę 82.413 zł planu dotacji celowych z tytułu pomocy finansowej z Gmin na zadanie

pn."Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych".
Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na

2016 rok, w działach:
- 600-Transport i łączność, w rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe - przenosi się wydatki w
kwocie 2.000 zł w grupie wynagrodzeń - na uzupełnienie składek na ubezpieczenia społeczne,
- 750-Administracja publiczna:
- w rozdziale 75019-Rady powiatów - przenosi się wydatki w kwocie 7.000 zł z grupy świadczeń na rzecz
osób fizycznych do wydatków statutowych oraz w ramach wydatków statutowych przenosi się kwotę 1.500
zł - na uzupełnienie wydatków na zakup usług pozostałych w kwocie 8.500 zł,
- w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się wydatki z grupy świadczeń na rzecz osób
fizycznych w kwocie 10.100 zł, z wynagrodzeń bezosobowych kwotę 1.000 zł do wydatków statutowych
oraz w ramach wydatków statutowych, przenosi się kwotę 9.870 zł - na uzupełnienie wydatków na zakup
usług pozostałych 9.000 zł oraz różne opłaty i składki - 11.970 zł.
- jednocześnie z rozdziału 75020-Starostwa powiatowe, przenosi się wydatki bieżące w kwocie 6.000 zł do
rozdziału 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - w celu zabezpieczenia wydatków
na funkcjonowanie nowo utworzonej samorządowej jednostki organizacyjnej - Powiatowego Centrum
Usług Wspólnych w Starym Sączu - uchwałą Nr 177/XVIII/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 16
września 2016 r.,
- w rozdziale 75095-Pozostała działalność - przenosi się oszczędności w wydatkach statutowych w kwocie
3.151 zł - na uzupełnienie wynagrodzeń bezosobowych z tytułu umowy cywilnoprawnej - 3.000 zł i z
tytułu korekty naliczenia zakładowego funduszu świadczeń socjalnych - 151 zł w Powiatowym Centrum
Funduszy Europejskich w Nowym Sączu,
- 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75404-Komendy wojewódzkie
Policji - przenosi się oszczędności w wydatkach majątkowych w kwocie 3.782 zł (po rozliczeniu zadania
pn."Dofinansowanie zakupu sprzętu transportowego dla Komisariatu Policji z terenu Powiatu
Nowosądeckiego") do wydatków bieżących - z przeznaczeniem dla Komendy Miejskiej Policji w Nowym
Sączu (Komisariatu Policji w Piwnicznej Zdroju) na zakup niezbędnych towarów - wpłata na Wojewódzki
Fundusz Wsparcia Policji,
- 851-Ochrona zdrowia, w rozdziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - w ramach wydatków bieżących na zadania z
zakresu administracji rządowej, planowanych na opłacenie składek zdrowotnych za dzieci i uczniów
niepodlegających obowiązkowi ubezpieczenia zdrowotnego z innego tytułu - przenosi się wydatki w
kwocie 370 zł z dotacji dla niepublicznych placówek opiekuńczo-wychowawczych - na uzupełnienie
wydatków na ten cel Domu Dziecka w Klęczanach - w związku z większą liczbą dzieci niż planowano,
- 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy rodzinie - przenosi się oszczędności,
w grupie wynagrodzeń w kwocie 16.220 zł do grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych - na zakup bonów
dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu,
- 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109-Domy i ośrodki kultury świetlice i
kluby - przenosi się wydatki w kwocie 1.128 zł w grupie wynagrodzeń - na uzupełnienie wydatków na
składki na ubezpieczenia społeczne w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury w Starym Sączu.

Id: 9C7A8A55-2248-47CC-B725-5B821E3DB527. Uchwalony Strona 1




